

7月3日

献立 ポテト・ハム・ピーナッツバターサンド

献立	品名	原材料名	アレルギー					
			卵	乳	ごま	ピーナツ・ ナッツ類	小麦	そば
食パン	食パン	小麦粉・砂糖・食塩 イースト・脱脂粉乳・マーガリン	○	○			○	
ポテトサンド	ポテト	馬鈴薯・半固体状ドレッシング・人参 玉ネギ・砂糖・マスタード・食塩 調味料(アミノ酸)・増粘多糖類 グリシン・酢酸Na・酵素 ターメリック色素 (原材料の一部に卵・乳成分・小麦 さけ・大豆・りんごを含む)	○	○		○	○	
ハムサンド	マヨネーズ	食用植物油(大豆を含む) 醸造酢(りんごを含む)・卵・食塩 砂糖・増粘剤(タマリンドシードガム) 香辛料・調味料(アミノ酸) 香辛料抽出物・カロチノイド色素	○					
	ロースハム	豚ロース肉・糖類(水あめ・砂糖) 卵たん白・植物性たん白・食塩 乳たん白・ポークエキス 調味料(有機酸等)・リン酸塩(na) 増粘多糖類・カゼインNa 酸化防止剤(ビタミンC) 発色剤(亜硝酸ナトリウム) コチニール色素・香辛料 (原材料の一部に大豆を含む)	○	○		○		
ピーナツ バターサンド	ピーナツバター	食用油脂(加工油脂・植物油) ピーナツバター糖類(砂糖・ぶどう糖 粉末水あめ)・脱脂粉乳・食塩・乳化剤 香料 (原材料の一部に大豆を含む)		○		○		